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Denizli Otelciler ve İşlet-
meciler Derneği Başkanı Gazi
Murat Şen, 1992 yılında yapı-
lan ölçümlerde 500 litre sa-
niye olan su debisinin şimdi-
lerde 150 litre saniyeye
düştüğünü ifade ederek; “Su-
yun debisi gün geçtikçe azalı-
yor. Kısacası Pamukkale su
konusunda alarm veriyor.
2017 yılından itibaren başla-
yan su debisindeki düşünün,
son yıllarda etkili olan kuraklık
ve iklim değişikliği nedeniyle
iyiden iyiye hissedilir duruma
geldi” dedi.

UNESCO Dünya Miras Lis-
tesi’nde yer alan beyaz cennet
Pamukkale, su yönetimi olmaması
nedeniyle yıldan yıla düşen su de-
bisiyle adet yok olma yolunda
hızla ilerliyor. Denizli Otelciler ve
İşletmeciler Derneği Başkanı Gazi
Murat Şen’de, beyaz cennetin ko-
runması için acilen su yönetimi
yapılması gerektiğini ifade etti ve
Pamukkale’nin yok olmayla karşı
karşıya olduğunu söyledi.

PAMUKKALE’Yi
KAYBEDiYORUZ

“PAMUKKALE
YOK OLUYOR”

Şen; “Büyükşehir turizm bölge-
sinde birçok sondaj çalışması
yaptı. Bu çalışmalar beraberinde
su kaynaklarını azalttı. Tarımsal
alanlarda DSİ’nin çitçiye paralı su
satması nedeniyle çiftçi mecbur
olarak sondaj yapmak zorunda

kaldı. Bu durum su suyun debisini
düşürdü. Acilen su yönetimi yapıla-
rak bu konunun geniş çaplı ele
alınması gerekiyor. Aksi halde ne
Pamukkale kalacak ne Karahayıt
kalacak ne de oteller ve pansiyon-
lar kalacak” dedi.  

“SU YÖNETİMİ ÖNEMLİ”

SAYFA 6’DA

1977’de kurulan ve Denizli’nin en
köklü okullarından olan Atatürk Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi yeni me-
zunlarını verdi. Bu yılki mezuniyet
programında bir farkındalık gerçekleş-
tiren okul yönetimi, önceki dönemde

okulun öğrencisi olup günümüzde
kendisini kanıtlamış mezunları da et-
kinliğe davet etti. Eski mezunların öğ-
rencilere tavsiyelerde bulunduğu et-
kinlikte, meslek liseli olmanın bir
ayrıcalık olduğuna dikkat çekildi.

Mezuniyet Törenine öğrenciler ve
ailelerinin yanı sıra okul öğretmenleri
Okul yönetimi, Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Yasin Temel ve Pamukkale İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çimen
katıldı. 

ÖNCEKi DÖNEM MEZUNLARLA 
YENi MEZUNLAR BiR ARAYA GELDi
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Dünya Çevre Haftası kapsamında Tarım
ve Orman Müdürlüğünün gönüllü personeli
Vali Recep Yazıcıoğlu Baraj Gölünün çevre-
sinde atık topladı.

BARAJ GÖLÜNÜ 
TEMİZLEDİLER

Merkezefendi Belediyesi çevre bilincini arttır-
mak adına farkındalık etkinlikleri gerçekleştir-
meye devam ediyor.  5-9 Haziran Dünya Çevre
Haftası kapsamında öğrencilerin katılımıyla
farklı etkinlikler düzenlendi.

DÜNYA ÇEVRE 
HAFTASI  KUTLANDI

Denizli'de ormanlık alanda çıkan yangın, kısa
sürede kontrol atlına alındı. Yangında yaklaşık
200 dekar alan zarar gördü.

YANGINDA 200 DEKAR
ALAN ZARAR GÖRDÜ

21 farklı spor branşta hayata geçirilecek De-
nizli Büyükşehir Belediyesinin yaz dönemi spor
kurs kayıtları başlıyor. Spor kurs kayıtları 10 Hazi-
ran 2024 Pazartesi günü başlıyor.

YAZ KURSLARI BAŞLIYOR

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İletişim Fa-
kültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ta-
rafından 6'ıncı sezonu düzenlenen “Project
Fikirler Yarışıyor” etkinliğinde dereceye giren
projeler belirlendi.

'FİKİRLER YARIŞIYOR' 
ETKİNLİĞİNDE DERECEYE

GİREN PROJELER BELLİ OLDU

SAYFA 9’DA

SAYFA 2’DE

SAYFA 2’DE

SAYFA 3’TE

Sarayköy ilçesi Altıntepe Mahalle-
sinde toprak kayması yaşandı . Denizli
Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin anında
müdahalesinin ardından  bir kısmı çöken
yolda çalışmalar sürüyor.

EKİPLER ANINDA 
MÜDAHALE ETTİ

SAYFA 3’TE

Denizli'nin Kale ilçesinde elektrikli bisiklet
ile otomobil çarpışması sonucu meydana
gelen kazada, kocasıyla birlikte ağır yarala-
nan yaşlı kadın kurtarılamadı.

YAŞLI ÇİFTİ 
KAZA AYIRDI

Denizli'de bir süredir marketlerde
ve bakkallarda 8 TL'lik fiyatıyla vatan-
daşlara satılan 210 gramlık ekmeğin
yarından itibaren 10 TL'den satışa su-
nulacağı öğrenildi.

Denizli'de ekmek
10 LiRA OLDU

SAYFA 4’TE

10’DA

SAYFA 11’DE

Avrupa İşletme-
ler Ağı Etkinliği
Projesi’nin Denizli
etkinliğinde konu-
şan Denizli Ticaret
Odası (DTO) Baş-
kanı Uğur Erdo-
ğan, üyelerinin ilgi
gösterdiği etkinliğe
benzer ücretsiz or-
ganizasyonlarla bil-
gilendirme toplantı-
larını, kesintisiz
sürdüreceklerini
açıkladı.

“Üyelerimizin kazançlarını arttıracak
faaliyetlere devam edeceğiz”

11’DE

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Selim Kasapoğlu ve DSO Yönetimi, Çivril Bele-
diye Başkanı Semih Dere’ye hayırlı olsun ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyaretin ardından Çivril Organize
Sanayi Bölgesi projesinin detayları ve yürütülen
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

“DENİZLİ’NİN ÜRETİM GÜCÜ ÇİVRİL 
OSB İLE DAHA DA YÜKSELECEK”

SAYFA 10’DA

Denizli’de iş adamına hastane bahçe-
sinde silahlı saldırı düzenleyen şüpheli ile
ona kaçması ve saklanmasında yardımcı
oldukları öne sürülen 3’ü kadın 6 kişi De-
nizli ve Muğla'da düzenlenen eş zamanlı
operasyonlarla yakalandı. Şüpheliler ge-
niş güvenlik önlemleri eşliğinde adliyeye
sevk edildi.

İŞ ADAMINA HASTANE 
BAHÇESİNDE KURŞUN SIKAN

SALDIRGAN YAKALANDI

SAYFA 3’TE

Denizli İYİ Parti’de geçen yıl
yapılan genel seçimlerde 7.sırada
milletvekili adayı olan Nazlı Yaşa-
türk, partisinden istifa ettiğini du-
yurdu. 

DENİZLİ İYİ PARTİ’DE
İSTİFALAR SÜRÜYOR 

SAYFA 4’TE
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Ticari faaliyetlerde tecrübelerinizi dön-
üştürmek için çevrenizin ve profesyonel
desteklerin önemini kavramalısınız. Hu-
kuksal süreçlerde dikkatli olmalı, dedi-
kodu gibi riskli durumları yönetmek için
önceden önlem almalısınız. Gelişim için
ayırdığınız gibi yolculuk, transfer, tanıtım,
güvenlik konularına da bütçe ayırmalısı-
nız.

Girişimlerinizde ilerleme kaydede-
bilirsiniz, ancak öncelikleri belirleyip
esnek olmalısınız. Dikkatli harcama-
lar yapın ve çevrenizdekilere özen
gösterin, iletişimde şeffaf olun. İyi ni-
yetinizi koruyarak ilerleyin, dedikodu-
lara karşı dikkatli olun.

Sağlık ve imajınız için yatırım
yapmanız gerekebilir, ancak uzman
rehberliğinde olmalısınız. Enerjiniz
yüksek olabilir ancak dikkatli olmalı,
hareketli aktivitelere ilgi göstermeli ve
kazalara karşı temkinli olmalısınız.
İlişkilerde dürüstlük ve yeni başlan-
gıçlar önemlidir.

Hayatınızda önemli değişimlere
hazırlıklı olun. İlişkilerinizi gözden ge-
çirin ve haber kaynaklarınızı dikkat-
lice değerlendirin. Sakin kalarak, giz-
lenen konuları açığa çıkarabilir ve
daha net bir yol bulabilirsiniz.

Geleceğe dair heyecan verici
planlar yapabilirsiniz, ancak destek
bulmanın yanı sıra köstek olabilecek
insanlara dikkat etmelisiniz. Hayatı-
nızı paylaşırken cömert olmamak
önemlidir çünkü bu süreçte eleme
yapmanız gerekebilir. Dürüstlük ve
doğruluk gibi değerlerin önemi üze-
rine bir kez daha odaklanabilirsiniz.

İş hayatınızdaki değişiklikleri planlar-
ken, etkili iletişim ve güvenilir iş ortakları
önemli olacak. Yeni adımlar atarken, ni-
telikli ve işbirlikçi kişilerle çalışmayı tercih
edebilirsiniz. Sorunlarla karşılaşsanız
bile, odaklanmanız gereken noktaları be-
lirleyip ilerlemeye devam etmelisiniz.

Bilgiyi sorgulama ve kullanma be-
cerilerini geliştirmek önemlidir. Doğru
kaynakları seçmeli ve inandığınız de-
ğerlere bağlı kalmalısınız. Dış etki-
lere karşı sağlam duruşunuzu koru-
yun ve kendi yönünüzü belirleyin.

Elde kalan borçları ödemenin yanı
sıra, zorlayıcı ilişkileri ve işleri sonlandır-
maya kararlı olabilirsiniz. Kendinizi iyi
hissetmek için motive edici aktivitelerle il-
gilenebilir ve özgüveninizi artıracak
adımlar atabilirsiniz. Hayatınızdaki zor-
lukları azalttıkça, hafiflik ve güzellikle
dolu bir yaşam sürdürebilirsiniz.

Enerjinizi önemli adımlara yönlen-
dirme zamanı geldi. Kararlarınızı net-
leştirin, harekete geçin ve hedefleri-
nizi gerçekleştirmek için gereken
adımları atın. Fırsatlarla dolu olan bu
günde, kendinizi geliştirmek için yeni
yollar keşfetmeye açık olun.

Kendinizi geliştirmek için cesur adım-
lar atabilir, yeni fırsatları değerlendirebilir-
siniz. Etkileyici fikirlerle dikkat çekebilir,
kariyerinizi ilerletebilirsiniz. Yenilikçi iş
modelleri ve eğitim süreçleriyle ilgili ilerle-
meye odaklanabilirsiniz.

Yeni başlangıçlar ve romantizm ha-
yatınızda önemli bir rol oynayabilir. Hobi-
leriniz ve yetenekleriniz, geleceğe yöne-
lik yatırım fırsatlarına rehberlik edebilir,
başarılarınızın tadını çıkarabilirsiniz. Dik-
katli gözlem ve bilinçli kararlarınız, size
gelen fırsatları daha iyi değerlendirme-
nize yardımcı olabilir, başarılarınızın ar-
kasındaki niyetleri daha net görebilirsiniz.

Hızlı gelişmelerle dolu bugünde
keyifli ve mutlu kalmak için çabalaya-
bilirsiniz. Ailenizle sınırlarınızı ve sır-
larınızı korumak önemli olacaktır.
Emin olmadığınız konulardan uzak
durun, güvenmediğiniz girişimlere
dahil olmayın ve evinizi herkese aç-
mayın.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Dünya Çevre Haftası etkinlik-
leri kapsamında, Denizli İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü ile Merkez-
efendi ve Pamukkale İlçe Müdür-
lüğü gönüllü personeller, Vali Re-
cep Yazıcıoğlu Baraj Gölünde,
terk edilmiş atıl balık av araçları
ile göl kenarındaki çevre kirlili-
ğine neden olan plastik bidon,
şişe, poşet gibi atıklar toplandı.

‘Hepimizin Bir Dünyası Var’
teması kapsamında gelecek ne-
sillere daha temiz bir çevre bırak-
mayı, su kaynaklarını koruyarak
sürdürülebilir olmasını amaçla-
dıklarını ifade eden İl Tarım ve
Orman Müdürü Şakir Çınar, far-
kındalık oluşturarak çevre temiz-
liği konusunda bilinç düzeyini art-

tırmak için bu organizasyonu
gerçekleştirdiklerini ifade etti. Et-
kinliğe katıla çalışma arkadaşla-
rına teşekkür ettiğini belirten Mü-
dür Çınar, “Bu organizasyonla,
bizde Tarım ve Orman Bakanlığı
olarak Türkiye Çevre Haftası ça-
lışmalarına aktif destek vermek
ve bu topraklarda yaşayan her
bireyin bilinçli bir çevre dostu ol-
masına katkı sağlamak için su
kenarındaki çevre kirliliği oluştu-
ran katı atıklar ve su içinde atıl
halde bulunan av araçlarının top-
lanması şeklinde katkı sağladık.

Doğal yaşam alanlarının korun-
ması ve ekosistemlerin sürdürü-
lebilirliği için çeşitli etkinlikler dü-
zenleniyoruz. Hep birlikte, daha
temiz ve yaşanabilir bir çevre
oluşturmak için el birliğiyle çalışı-
yoruz. Bu tür organizasyonlarla,
yalnızca çevremizi temiz tut-
makla kalmıyor, aynı zamanda
çevreye olan sorumluluğumuzu
da pekiştiriyoruz. Düzenlenen
farkındalık etkinliğine katılan tüm
çalışma arkadaşlarımı kutlar, kat-
kılarından dolayı teşekkür ede-
rim’’ dedi.İHA

Dünya Çevre Haftası kapsamında Tarım ve Orman Müdürlüğünün gönüllü
personeli Vali Recep Yazıcıoğlu Baraj Gölünün çevresinde atık topladı.

BARAJ GÖLÜNÜ TEMİZLEDİLER

Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Kutluhan, üniversitenin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen tel-
evizyon programı hakkında
açıklamalarda bulundu. De-
nizli’nin üniversitesi ve sanayisi
yönünden önde gelen iller ara-
sında bulunduğunu ifade eden
Kutluhan, “Yapay zekâya her
birimin uyum sağlaması açısın-
dan her birimi teşvik ediyoruz”
dedi. Pamukkale Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutlu-
han, NTV’de yayınlanan “Ba-
kış” programının Pamukkale
Üniversitesi’nde çekimlerinin
tamamlanmasının ardından
açıklamalarda bulundu. Prog-
ramın ikinci çekiminin kendile-
rine teklif edilmesinin ardından
teklifi hemen kabul ettiklerinin
ifade eden Kutluhan, “Üniversi-
temiz, buradaki konuşulan ko-
nular noktasında hassas ol-

duğu noktalar. İlk program
Konya’da yapılmış. İkinci prog-
ram, Denizli’de yapıldı. Denizli
hem sanayisi hem de Pamuk-
kale Üniversitesi ile önde gelen
iller arasında olmasından do-
layı ben kendilerine teşekkür
ediyorum. Görüldüğü gibi; De-
nizli’nin ticareti ve sanayisi,
kent, sigorta, üniversite, banka-
cılık ve sigortacılık, meslek
yüksekokullarımız detaylı bir
şekilde konuşuldu. Biz de üni-
versite olarak farkımızı anlatma
fırsatı bulduk. En önemli farkı-
mızın eğitim modellerinde oldu-
ğunu ifade ettik. Yapay zekâ,
robotik teknolojiler ve büyük
veri her alan için geçerli hale
gelmiştir. Muhasebe okulunu
dijital muhasebe okuluna çevir-
mekten ziyade biz, muhasebe
programımızın içeriğini dijital-
leşmeye çevirmeye yeğledik.
Bu noktada çalışmalar yapıyo-

ruz” şeklinde konuştu.
Yapay zekâya her birimin

uyum sağlaması açısından her
birimi teşvik ettiklerini söyleyen

Kutluhan, sözlerine şöyle de-
vam etti: “Yine aynı şekilde bü-
yük veri konusunda birimlerimi-
zin programlarını oluşturmaları
sağlamak için yola çıktık. İnşal-

lah birkaç yıl içerisinde meyve-
lerini göreceğiz. NTV, ulusal
kanallarımızın başında gelmek-
tedir. Orada bu programın ya-
yınlanması, Denizli’nin ve Üni-
versitemizin bu programda
konuşulması bizi mutlu ede-
cektir. Böylesi programların
Denizli’ye daha sık gelmesi
noktasında biz hazır olduğu-
muzu kendilerine bildirdik. Bi-
lindiği üzere, Üniversitemiz, şe-
hir ile bütünleşmiş bir
üniversite. Denizli Ticaret
Odası, Denizli Sanayi Odası,
Denizli İhracatçılar Birliği ve
Denizli Ticaret Borsası başta
olmak üzere birçok alanda
odalarımız ile iş birlikleri yapı-
yoruz. En son gerçekleştirdiği-
miz iş birliğinde Denizli Sanayi
Odamızın başlattığı model fab-
rikaya Teknokent ile ortak ola-
rak iş birliğimizi perçinlemiş ol-
duk.”İHA

Rektör Kutluhan: “Yapay zekâya her birimin uyum
sağlaması açısından her birimi teşvik ediyoruz”

Tolga Alp DÜZGÖREN
Merkezefendi Belediyesi

çevre bilincini arttırmak adına far-
kındalık etkinlikleri gerçekleştir-
meye devam ediyor. 5-9 Haziran
Çevre Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Merkezefendi Belediye
Başkan Yardımcısı Fatma Atıcı
Bakcan ile Emrah Karan Aşağı-
şamlı Mahallesi’nde bulunan öğ-

retmen ve öğrencilerle birlikte
kortej yürüyüşü gerçekleştirdi.
Yürüyüşün ardından etkinlikler
kaldığı yerden Aşağışamlı İlkoku-
lu’nda devam etti. Öğrencilerin
şiir ve müzik konseri ve dans
gösterilerinin ardından çeşitli
oyunların oynandığı etkinlikte
çevre bilincini arttırmaya yönelik
faaliyetler gerçekleştirildi.

DÜNYA ÇEVRE HAFTASI KUTLANDI
Merkezefendi Beledi-
yesi çevre bilincini art-
tırmak adına
farkındalık etkinlikleri
gerçekleştirmeye
devam ediyor.  5-9
Haziran Dünya Çevre
Haftası kapsamında
öğrencilerin katılı-
mıyla farklı etkinlikler
düzenlendi.
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

37/24

03:48 
05:35 
13:08 
17:00 
20:30 
22:09

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

II. Dünya Savaşı: Midway Muharebesi, ABD'nin kesin
zaferi ile resmen sona erdi.1942

İsrail savaş uçakları, Irak'ın bir nükleer reaktörünü
nükleer silah üretiminde kullanılıyor gerekçesiyle imha

etti.1981
Euro 2008'in başlangıç tarihi 2008

TARİHTE BUGÜN

Sağanak
Yağmurlu

SİYAH RENKLİ EVSEL ATIK TORBA ALIMI
PAMUKKALE (AKKÖY) TEMİZLİK 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
SİYAH RENKLİ EVSEL ATIK TORBA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/750089
1-İdarenin
a) Adı :PAMUKKALE (AKKÖY) TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İNCİLİPINAR MAH.FEVZİ ÇAKMAK BULVARI NO:234 20200 

PAMUKKALE/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582969696 - 2582969696
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :SİYAH RENKLİ EVSEL ATIK TORBA ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 KALEM SİYAH RENKLİ EVSEL ATIK TORBASI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Mesai saati içerisinde Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü Deliktaş Mah. 1888/2 Sok No:43 adresinde bulunan
ek hizmet binasında teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :1 parti 30 gün içerisinde 800.000 Adet teslim edilecektir. 2 
parti ekim ayının İLK HAFTASI 800.000 Adet teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP 3 İŞ GÜNÜ 
İÇERİSİNDE BAŞLANACAKTIR.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :28.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın:2044796)

Denizli’de iş adamına has-
tane bahçesinde silahlı saldırı
düzenleyen şüpheli ile ona kaç-
ması ve saklanmasında yardımcı
oldukları öne sürülen 3’ü kadın 6
kişi Denizli ve Muğla'da düzenle-
nen eş zamanlı operasyonlarla
yakalandı. Şüpheliler geniş gü-
venlik önlemleri eşliğinde adli-
yeye sevk edildi.

Denizli’de alışveriş merkezi
işletmecisi olan Oktay Y. (28),
Denizli Devlet Hastanesi Acil
Servis önünde gerçekleşen si-
lahlı saldırıda yaralanmıştı. Ka-
sık ve atar damarına isabet eden
kurşunlar nedeniyle ağır yarala-
nan iş adamına yönelik silahlı
saldırının şüphelisi ise hastane
otoparkında kendisini bekleyen
araç ile kaçmıştı. Denizli Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğüne bağlı Cinayet Büro Amir-
liği ekipleri, güvenlik kameraları
ve görgü şahitlerinin ifadeleri

doğrultusunda şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı. Yapı-
lan çalışmalar sonucunda olayın
faili ile kaçmasına ve saklanma-
sına yardım eden 3’ü kadın top-
lam 7 kişinin kimlikleri tespit
edildi. Şahısların kimlik ve yer
tespitinin ardından Cinayet Büro
Amirliği ekipleri harekete geçti.

2 İLDE EŞZAMANLI 
OPERASYONDA 
ŞÜPHELİLER YAKALANDI

Ekipler olayın faili Mehmet Ali
D., otoparktaki araç ile kaçma-
sını sağlayan Ercüment D., sak-
lanmasında yardım eden N.D.,
O.Ö., S.O., B.T., ve A.A.’ya yö-
nelik, Denizli’nin Çal ilçesinde ve
Muğla’nın Fethiye ilçesindeki ad-
reslerine eşzamanlı operasyon
düzenledi. Operasyon kapsa-
mında 3’ü kadın 7 şüpheli yaka-
lanarak Denizli’ye getirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından 7
şüpheli çelik yelek giydirilerek,
geniş güvenlik önlemleri eşli-
ğinde Denizli Adliyesine sevk
edildi. Olayın faili Mehmet Ali
D.’nin emniyetteki sorgusunda iş
adamı Oktay Y. ile aralarında hu-
sumet olduğu, hastanede karşı-
laştığını ve bir anlık öfkeyle ateş
ettiğini söylediği öğrenildi.İHA

İŞ ADAMINA HASTANE BAHÇESİNDE 
KURŞUN SIKAN SALDIRGAN YAKALANDI

Cansu YAZICI
Sarayköy ilçesi Altıntepe Mahallesinde

toprak kayması yaşandı . Denizli Büyük-
şehir Belediyesi ekiplerinin anında müda-
halesinin ardından  bir kısmı çöken yolda
çalışmalar sürüyor.

Denizli'de Sarayköy ilçesi Altıntepe
Mahallesinde toprak kayması yaşandı.
Toprak kayması neticesinde karayolunun
bir kısmında çökme yaşandı. Birkaç hafta

önce meydana gelen toprak kaymasının
ardından Denizli Büyükşehir Belediyesi
Fen İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı ekip-
ler çalışmaları sürdürüyor. Kayan toprak
iş makinesi ile temizlenirken, yol ise ula-
şıma kapatıldı. Beton bariyer ile ulaşıma
kapatılan yolun çalışmaların tamamlan-
masının ardından tekrar açılacağı belir-
tildi. Toprak kaymasının yaşandığı alan
dron ile havadan görüntülendi.

EKİPLER ANINDA MÜDAHALE ETTİ

Yangın, Bekilli ilçesi Yahyalar Mahallesi'nde or-
manlık alanda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, saat 16.00 sıralarında ormanlık alandan du-
man ve alevlerin yükseldiğini gören vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi.
Bölgeye sevk edilen 5 arazöz, 4 itfaiye, 4 iş makinesi
ile alevlere müdahale edildi. Ayrıca alevlere ilçe
halkı da traktörlerle müdahale etti. Ekiplerin cansipe-
rane mücadelesi sonucunda alevler kısa sürede
kontrol altına alındı. Yangında yaklaşık 200 dekar
alanın zarar gördüğü öğrenildi.

Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

YANGINDA 200 DEKAR ALAN ZARAR GÖRDÜ
Denizli'de ormanlık
alanda çıkan yan-
gın, kısa sürede
kontrol atlına

alındı. Yangında
yaklaşık 200 dekar
alan zarar gördü.

Denizli'nin Kale ilçesinde
elektrikli bisiklet ile otomobil çar-
pışması sonucu meydana gelen
kazada, kocasıyla birlikte ağır ya-
ralanan yaşlı kadın kurtarıla-
madı.

Kaza, Kale ilçesine bağlı Ulu-
çam Mahallesi sanayi bölgesinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Kale ilçesine gitmekte olan
tütün işçilerini taşıyan otomobil,

aynı yönde ilerleyen Ali Çölge-
çen idaresindeki elektrikli moto-
siklet ile çarpıştı. Kazada, Ali Çöl-
geçen ile eşi Durdu Çölgeçen
yaralandı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Ekiplerin olay yerinde yap-
tığı kontrollerde Durdu Çölgeçen
ile Ali Çölgeçen ise olay yerinde
yapılan ilk müdahalenin ardından
ambulans ile Kale Devlet Hasta-

nesine kaldırıldı. Durumu ağır
olan Durdu Çölgeçen hastanede
doktorların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı.

Ali Çölgeçen'in ise 2 yerinde
kırık olduğu, Denizli'ye sevk edil-
diği ve tedavisinin sürdüğü öğre-
nildi. Diğer araçta bulunan yolu-
cuların kazayı hafif sıyrıklarla
atlattığı öğrenildi. Kaza ile ilgili
soruşturma başlatıldı.İHA

YAŞLI ÇİFTİ KAZA AYIRDI
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Yurt içi ve yurt dışına yaptığı sa-
tışlarla dikkat çeken Köy-Koop, De-
nizli Bölge Birliği’ne ait Çivril’deki
meyve ve sebze kurutma ve paket-
leme tesisi Denizlili üreticileri de des-
tek sağlıyor. Denizli’de üretilen ürün-
leri kurutarak piyasaya sunan
Köy-Koop, ihracatta büyümeyi hedef-
liyor. Kooperatif, Amerika Birleşik
Devletlerine gerçekleştirecek olduğu
ihracat ürünlerini hazırlamaya devam
ediyor. Kooperatif Başkanı Mehmet
Varol; “Kurutması yapılan ürünleri iç
ve dış pazarda bunun pazarlanma-
sını sağlıyoruz. Bir ekip işi ile bunu
yapıyoruz “ ifadesini kullandı.

Piyasanın ihtiyaç duyduğu ürün-
lerin tamamını işlediklerini dile getiren

Varol, “Sebze cinsinden baktığımızda
ıspanak, pırasa, soğan ürünleri ve
benzerleri, meyve türlerinin de tama-
mını burada kurutmasını yapıyoruz.
Kurutması yapılan ürünleri iç ve dış
pazarda bunun pazarlanmasını sağ-
lıyoruz. Bir ekip işi ile bunu yapıyoruz.
İhracat konusunda yardımcı olan, dış
bağlantıları kuran şirketlerimiz var.
Denizli'den bir şirketimizle ortak çalı-
şıyoruz. Türkiye'nin iç pazarlarında
çok farklı marketlerde ürünlerimiz var.
İhracat yapıyoruz. Bugün hazırlanan
ürünlerimizi ABD’ye ihraç ediyoruz”
dedi.

Üst düzey bir teknoloji ile ku-
rutma işlemini gerçekleştirdiklerini
söyleyen Varol, “Standart olarak ISO
22000 standartlarında. Üretim yapı-

yoruz ki onun için ihracata ürün gön-
derebiliyoruz. Cennet elmasının
cipsi, erik kavun, elma, dut, incir ku-
rularının yanında çerezleri işliyoruz.
Bizim ürünlerimizin tamamı natürel
ortamda üretilmiş ürünler. Herhangi
bir koruyucu madde kullanmıyoruz.
Nem oranlarını çok iyi ayarladığımız
için herhangi bir bozulma söz ko-
nusu olmaz. Burada istenilen nem
oranlarını iyi tutturabilmek çok önem-
lidir. Nemi fazla olursa bozulma riski
vardır. Kuru olursa da kendi özelliğini
kaybeder. Bir problem de şimdiye
kadar hiç yaşamadık” ifadelerini kul-
landı.

3 yıl önce Güney Ege Kalkınma
Ajansı'ndan 500 bin TL’lik destek al-
dıklarını belirten Varol, sözlerine
şöyle devam etti:

“Yaklaşık 1 milyon civarında da
biz üstüne ilave ederek bu tesiste bir
şeyler yapmaya çalıştık. Yeterli de-
ğildi. İhtiyaçlara cevap vermesi adına
yeni ekipmanlar aldık. İşimizi büyüt-
tük. Aldığımız ürünlerin tamamı De-
nizli bölgemizin ürünleri. Elmayı Çiv-
ril’den, cennet hurmasını Honaz’dan,
kavunu Acıpayam’dan, çileği Bul-
dan’dan alıyoruz. 2023 yılı rakamla-
rına baktığımızda bizim toplam ciro-
muz 4 milyon 700 bin TL civarında.
Bu yıl 5 aylık ciromuz 3 milyon 500
bin TL civarında hedefimiz yıl so-
nunda 8-9 milyon TL’ye ulaşmak.
Burada istihdam da sağlıyoruz. 26
çalışanımız var. 14 işletme çalışanı-
mız var"İHA

Denizli Bölgesi Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği,
gerçekleştirdiği ihracatlar ile şehir ve üretim ekonomisine katkı sağlıyor.

DENiZLi’DEN ABD’YE YAPILAN KURU MEYVE
iHRACATI EKONOMiYE KATKI SAĞLIYOR

Denizli'de bir süredir marketlerde ve bak-
kallarda 8 TL'lik fiyatıyla vatandaşlara satılan
210 gramlık ekmeğin yarından itibaren 10
TL'den satışa sunulacağı öğrenildi.

Denizli'de ekmeğin perakende satış fiyatı
bir kez daha yukarı yönlü olarak güncellene-
cek. 8 Temmuz 2023'te 7 TL'ye çıkarılan 200
gramlık ekmeğin fiyatı 12 Ocak 2024 tarihi iti-
bariyle Denizli genelinde 8 TL'ye yükseltil-
mişti.

Yaklaşık 6 aylık süreç içeresinde herhangi
bir fiyat değişikliği yapılmayan 200 gram ek-
meğin fiyatının zamlanacağı tartışmaları Ma-
yıs ayı içerisinde kamuoyuna yansımıştı. Ek-
meğe zam haberi ilk olarak İstanbul'dan
gelmişti.

Edinilen bilgiye göre benzer fiyat ayarla-
ması Denizli'de de gerçekleşiyor. Buna göre
yarından itibaren 210 gramlık ekmeğin fiyatı-
nın 10 TL'ye çıkarılacağı ifade edildi.

Yapılan bu düzenlemeyle birlikte ekmeğe
yüzde 25'lik bir zam yapılmış olacak.İHA

Denizli'de ekmek 10 lira oldu

Gamze OKTAY
Çameli Belediyesi’nin Yumrutaş

Mahallesi’ne kazandırdığı çok amaçlı
sosyal tesis, düzenlenen bir etkinlikle
hizmete girdi.

Açılışa Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan ve eşi İlkin Arslan, Be-
lediye Başkan Yardımcıları İsmail
Durmaz ve Fethi Uğur, AK Parti İlçe
Başkanı Cengiz Yılmaz, meclis üye-

leri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Dualar eşliğinde gerçekleştirilen tö-
rende, katılımcılara geleneksel lez-
zetlerden olan cağ kebabı, pilav ve
ayran ikram edildi. Tesisin mahalleye
hazırlı olmasını dileyen Belediye
Başkanı Cengiz Arslan, “Mahalle-
mize güzel bir Sosyal Tesisi kazan-
dırmanın yine mutluluğunu yaşıyoruz
ben başta sayın muhtarımız Uğur

Sökmen olmak üzere emek sarf
eden, çalışan tüm arkadaşlarımıza
çok teşekkür ediyorum. Çok şükür
burada hem otoparkıyla hem piknik
alanıyla güzel bir ortam oluşturduk.
Yumrutaş mahallemize kazandırmış
olduğumuz sosyal tesiste, Mahalle
Muhtarımız Uğur Sökmen ile imece
usülü çalışarak, bizler sadece mal-
zeme desteği sağladık onlar işçiliğini
yaptılar işler daha hızlı bir şekilde
ilerledi ve tesisimiz sona erdi. Muhta-
rımızın gerçekten burada emeği çok-
tur ben kendisine ve burada emek
sarf eden herkese çok teşekkür edi-
yorum. İnşallah yapılan bu Sosyal
Tesis hayırlara vesile olsun burada
düğünlerimizi, dualarımızı, güzel
günlerimizi birlikte yapalım" dedi.
Başkan Arslan'ın konuşmasının ar-
dından söz alan Yumrutaş Mahalle
Muhtarı Uğur Sökmen de "Bu güzel
tesisin mahallemize kazandırılma-
sında emeği geçen başta Belediye
Başkanımız Cengiz Arslan olmak
üzere, tüm belediye çalışanlarına ve
destek olan vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyorum" dedi.

Yumrutaş Mahallesine çok amaçlı sosyal tesis 

Mehmet ÜNLER
Denizli İYİ Parti’de geçen yıl

yapılan genel seçimlerde 7.sırada
milletvekili adayı olan Nazlı Yaşa-
türk, partisinden istifa ettiğini du-
yurdu. Yaşatürk, “son dönemde
partinin politikaları ve yönetim tar-

zıyla ilgili bazı temel görüş ayrılık-
ları yaşadığımı belirtmek isterim.
Bu farklılıklar, benim için sürdürü-
lemez bir durum haline geldi ve
istifa etme kararı almamda etkili
oldu” dedi. 

İYİ Parti’de istifalara bir yenisi
eklendi. Denizli’de son dönemde

hızlanan istifalara geçen yıl yapı-
lan genel seçimlerde 7.sırada mil-
letvekili adayı olan Nazlı Yaşatürk
de katıldı. Yaşatürk, istifasını sos-
yal medya hesabından duyurdu. 

Yaşatürk, “Bugün, uzun süredir
mensubu olduğum İYİ Parti'den
istifa ettiğimi sizlerle paylaşmak
istiyorum. İYİ Parti'de görev aldı-
ğım süre boyunca, ülkemiz için
daha iyi bir gelecek inşa etme he-
defiyle durmaksızın çalıştım. Par-
tinin kuruluş amacı ve ilkeleri, her
zaman büyük bir tutkuyla destek-
lediğim değerlerdi. Ancak, son dö-
nemde partinin politikaları ve yö-
netim tarzıyla ilgili bazı temel
görüş ayrılıkları yaşadığımı belirt-
mek isterim. Bu farklılıklar, benim
için sürdürülemez bir durum ha-
line geldi ve istifa etme kararı al-
mamda etkili oldu. Şahsıma tevdi
edilen her görevi layıkıyla ve teş-
kilatın tüm birimleriyle işbirliği içe-
risinde yerine getirmiş olmanın
vicdan rahatlığı içerisindeyim.
Gençlik Kolları Genel İdare Kurulu
Üyeliği, Bölge Koordinatörlüğü, İl
Başkan Yardımcılığı ve Denizli
Milletvekili Adaylığı gibi birçok ka-
demesinde büyük bir gayretle gö-
rev yaptığım İYİ Parti’den istifa et-
tiğimi kamuoyuna duyuruyorum”
dedi.

DENİZLİ İYİ PARTİ’DE İSTİFALAR SÜRÜYOR 

Denizli'nin Güney ilçesinde
ormanlık alanda çıkan yangında
bir hektara yakın alan zarar gö-
rürken, ekipler çıkan yangını
kısa sürede söndürdü.

Denizli'nin Güney ilçesi öğ-
len saatlerinde orman yangını
paniği yaşadı. Verilen bilgiye
göre henüz bilinmeyen bir ne-
denle ormandan bir anda alev-

ler yükselmeye başladı. Civarda
bulunanlar yangını fark ederek
ilgili ekiplere ihbar etti. Kısa sü-
rede olay yerine gelen ekipler
yangına zamanında müdahale
etti, kontrol altına aldı ve sön-
dürdü.Yapılan belirlemelere
göre yangında yaklaşık 1 hek-
tara yakın alanın zarar gördüğü
ifade edildi.İHA

Güney'de orman yangını
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Drt Tv ekranlarında yayın-
lanan Haftaya Bakış progra-
mının bu hafta ki program
konuğu Denizli Otelciler
ve İşletmeciler Der-
neği Başkanı Gazi
Murat Şen oldu.
Program yapım-
cısı İrfan Ata-
soy’un sorularını
yanıtlayan Şen, De-
nizli turizmi ve Pamuk-
kale’deki son gelişmeler
ile ilgili önemli açıklama-
larda bulundu. 

“PAMUKKALE’Yi KAYBEDiYORUZ”
UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan beyaz cennet Pamukkale, su yönetimi olmaması nedeniyle yıldan yıla düşen su debi-

siyle adet yok olma yolunda hızla ilerliyor. Denizli Otelciler ve İşletmeciler Derneği Başkanı Gazi Murat Şen’de, beyaz cennetin ko-
runması için acilen su yönetimi yapılması gerektiğini ifade etti ve Pamukkale’nin yok olmayla karşı karşıya olduğunu söyledi.

Programda beyaz cennet Pa-
mukkale’de yaşanan su sıkıntı-
sını gündeme getiren Denizli Ot-
elciler ve İşletmeciler Derneği
Başkanı Gazi Murat Şen, 1992
yılında yapılan ölçümlerde 500
litre saniye olan su debisinin şim-
dilerde 150 litre saniyeye düştü-
ğünü ifade ederek; “Suyun debisi
gün geçtikçe azalıyor. Kısacası
Pamukkale su konusunda alarm
veriyor. 2017 yılından itibaren
başlayan su debisindeki düşü-
nün, son yıllarda etkili olan ku-
raklık ve iklim değişikliği nede-
niyle iyiden iyiye hissedilir
duruma geldi” dedi.

Pamukkale’nin ve Karaha-
yıt’taki kırmızı suyun turizm ve
bölge açısından önemli olduğunu
söyleyen Denizli Otelciler ve İşlet-
meciler Derneği Başkanı Gazi
Murat Şen, “Son yıllarda Pamuk-
kale’nin bazı noktalarını artık be-
yazlatamıyoruz. Hatta Karaha-
yıt’ta bulunan suda eskisi gibi
bulunduğu noktayı kırmızı hale
getiremiyor. Suda mineraller yok
olması nedeniyle bunlar yaşanı-
yor. Korkarım ki ilerleyen yıllarda
Pamukkale'yi beyazlatacak su
bulamayacağız” dedi. 

Turizm bölgesinde yaşanan su
sıkıntısının başlıca nedenlerinin, ku-
raklık, bilinçsizce yapılan sondaj ça-
lışmaları ve bilinçsiz su kullanımı ol-
duğunu belirten Şen; “Büyükşehir
turizm bölgesinde birçok sondaj ça-
lışması yaptı. Bu çalışmalar berabe-
rinde su kaynaklarını azalttı. Tarımsal
alanlarda DSİ’nin çitçiye paralı su
satması nedeniyle çiftçi mecbur ola-
rak sondaj yapmak zorunda kaldı.
Bu durum su suyun debisini dü-
şürdü. Acilen su yönetimi yapılarak
bu konunun geniş çaplı ele alınması
gerekiyor. Aksi halde ne Pamukkale
kalacak ne Karahayıt kalacak ne de
oteller ve pansiyonlar kalacak” dedi.  
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“PAMUKKALE
YOK OLUYOR”

“PAMUKKALE’Yİ 
BEYAZLATMAK 
ARTIK SIKINTI”

“SU YÖNETİMİ
ÖNEMLİ”

Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkin-
likleri kapsamında Acıpayam Halk Eği-
timi Merkezi Müdürlüğü kursiyerlerin
2023-2024 Eğitim öğretim yılı boyunca
el emekleri ve göz nuru ile hazırladık-
ları ürünlerinin yer aldığı serginin açılışı
yapıldı.

Acıpayam Gençlik ve Kültür Merke-
zinde gerçekleştirilen açılış programına
Acıpayam Kaymakamı Ramazan Can-
kaloğlu, Acıpayam Belediye Başkanı
Levent Yıldırım, Cumhuriyet Başsav-
cısı Hacı Şammas Altan, İlçe Emniyet
Müdürü Ferhat Küçükyalım, İlçe Jan-
darma Komutanı Semih Karakaş, De-
nizli Hayat Boyu Öğrenme İl Milli Eği-
tim Şube Müdürü Yavuz Çağlar, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Süleyman İzgi,
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet
Selçuk, Siyasi Parti Temsilcileri, Kurum
ve Daire Amirleri, Okul Müdürleri, sivil
toplum kuruluşları, kursiyerler ve da-
vetliler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın
okunması ile başlayan açılış programı

halk oyunları ekibinin gösterisi,program
defile sunumu ve Acıpayam Halk Eği-
timi Merkezi öğretmen ve kursiyerlerin-
den oluşan müzik grubunun dinletisi ile
devam etti.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Acıpayam Halk Eğitimi Merkezi
müdürü Mehmet Selçuk konuşmasında
‘' Kurum olarak eğitim öğretim yılının
açılmasından bu yana, 153 farklı
alanda 373 tane kurs açmış bulunmak-
tayız. Açılan bu kurslarımıza 4814'ü
bayan, 2993'çü de erkek olmak üzere
toplam 7807 kursiyer kayıt yaptırmıştır.
Bugün itibariyle spor ve kişisel gelişim
kurslarımızın dışındaki kurslarımızın
çoğunda ürün satışı yapılmakta ve kur-
siyerlerimiz aile bütçelerine makul sevi-
yede bir katkı sağlamaktadırlar. Ayrıca
iki tane döner sermaye işletmemiz de
kadın istihdamı sağlamada önemli ba-
şarılara imza atmaktadır. Asıl hedefi-
miz mesleki kursların sayısını artırarak
her bir kursumuzun birer üretim mer-
kezi olmasını sağlamaktır.'' dedi.İHA

Yıl sonu sergisi büyük beğeni topladı

Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) tarafından 10-13 Ha-
ziran tarihleri arasında dü-
zenlenecek mezuniyet tö-
renleri PAÜ Kapalı Spor
Salonu’nda gerçekleştirile-
cek.

2023-2024 Eğitim Öğre-
tim Yılı mezunları için dü-
zenlenen törenler; 10 Hazi-
ran 2024’te PAÜ Kapalı
Spor Salonu’nda yapılacak
“Genel Mezuniyet Töreni”
ile başlayacak olup dört
gün sürecek törenlerde on
sekiz fakülte, on yedi mes-
lek yüksekokulu toplamda 7

bin 690 mezun öğrencisini
düzenlenen törenlerle kari-
yer hayatlarına uğurlaya-
cak.

2023-2024 yılında
PAÜ’den mezun olacak öğ-
renciler için düzenlenecek
Genel Mezuniyet Töreninde
başta Filistin olmak üzere
Ukrayna, Doğu Türkistan
gibi savaş olan coğrafya-
larda yaşayıp hayatını kay-
beden öğrencilerin anısına
mezun öğrencilere, mezuni-
yet belgelerine ek olarak
ikinci bir diploma daha veri-
lecek.İHA

Pamukkale Üniversitesi öğrencilerini kariyer hayatına uğurluyor
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Mehmet ÜNLER
Mezuniyet Törenine öğrenciler ve ai-

lelerinin yanı sıra okul öğretmenleri Okul
yönetimi, Milli Eğitim Şube Müdürü Yasin
Temel ve Pamukkale İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Çimen katıldı. 

Mezun olacak öğrenciler kadar ai-
lelerinin de büyük bir sevinç yaşa-
dıkları etkinlikte, okulun kurul-
duğu ilk dönemlerden itibaren
mezun olup sanattan ekono-
miye kadar önemli alanlarda
söz sahibi olan önceki dönem
mezunları da hazır bulundu. 

Tüm öğrencilere gelecek yaşamla-
rında başarı dileklerinin iletildiği etkinlik
kapsamında Denizli, Muğla ve İzmir ille-
rindeki işletme sahipleri de öğrencilerle
buluşarak kariyer planlamaları konu-
sunda onlara rehberlik yaptılar.

Mezun olan öğrenciler, Sınıf Öğret-
menleriyle beraber tüm katılımcıla-

rın alkışları eşliğinde mezuniyet
alanına geldiler. Burada bir ko-
nuşma yapan Evrim Uluer,
böyle mutlu bir günde kendi-

lerini yalnız bırakmayan tüm ka-
tılımcılara teşekkür etti. 

Daha sonra okuldan mezun olup
sanat, iş dünyası, tıp gibi alanlarda
mesleki kariyer yapan önceki dönem
mezunları alkışlar eşliğinde sahneye
geldiler. İlk olarak 1984 yılında mezun
olan ünlü sanatçı Emin Gürsoy, alkış-
lar eşliğinde öğrencileri selamlayarak
bir konuşma yaptı. 

Daha sonra alana gelen diğer me-
zunlar da birer konuşma yaparak
meslek liseli olmanın hayata bir adım
önde başlamak anlamına geldiğini
ifade ettiler. Önceki dönem mezunlarla

beraber hatıra fotoğraflarının çekilme-
sinin ardından birer konuşma yapan
Milli Eğitim Şube Müdürü Yasin Temel
ve Pamukkale İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Çimen de böyle bir etkinlikte
bulunmanın mutluluğunu yaşadıklarını
dile getirdiler. Mezuniyet Programı,
Anadolu Meslek Programını birincilikle
bitiren Ceren Gergin ve Anadolu Tek-
nik Programını birincilikle bitiren Eyüp
Çoban’a ödüllerinin verilmesinin ardın-
dan Mezun Öğrencilerin diplomalarını
almaları ile sona erdi. 

1977’de kurulan ve Denizli’nin en köklü okullarından olan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yeni mezun-
larını verdi. Bu yılki mezuniyet programında bir farkındalık gerçekleştiren okul yönetimi, önceki dönemde oku-

lun öğrencisi olup günümüzde kendisini kanıtlamış mezunları da etkinliğe davet etti. Eski mezunların
öğrencilere tavsiyelerde bulunduğu etkinlikte, meslek liseli olmanın bir ayrıcalık olduğuna dikkat çekildi.

ÖNCEKi DÖNEM MEZUNLARLA 
YENi MEZUNLAR BiR ARAYA GELDi

ÖZEL
HABER
ÖZEL

HABER



10 7 HAZİRAN 2024 CUMA GÜNCEL

Denizli Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selim Kasapoğlu ve
DSO Yönetimi, Çivril Belediye Baş-
kanı Semih Dere’ye hayırlı olsun zi-
yaret gerçekleştirdi. Ziyaretin ardın-
dan Çivril Organize Sanayi Bölgesi
projesinin detayları ve yürütülen ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı.

Detaylı inceleme ve bilgi aktarımı
sonrasında Başkan Kasapoğlu ve be-
raberindeki Heyet, Çivril OSB ile ilgili
öneri ve görüşlerini iletti. Çivril
OSB’nin mümkün olan en kısa za-
manda ilçeye kazandırılması ile ilgili
fikir birliğine varılan ziyarette, Bakan-
lıkla ilgili sürecin de yakından takip
edildiğine vurgu yapıldı. Denizli Sa-
nayi Odası, Çivril Belediyesi, Denizli
Büyükşehir Belediyesi ve Denizli Vali-
liği’nin paydaşı olduğu Çivril OSB, 1
milyon 240 bin metrekare alan üze-
rine kurulacak. İlk andan itibaren bü-
yük talep gören projenin yaklaşık 600
bin metrekarelik alanı için 50’ye yakın
ön talep bulunduğu ifade edildi. De-
nizli’ye 100, İzmir Limana 280,
Uşak’a 50 ve Çardak’a 70 km uzak-
lıkta bulunan Çivril OSB hem bölge-
nin hem de ülkenin kalkınmasında
önemli bir rol üstlenecek. Çivril OSB

Projesini yeni yerel yönetim ile birlikte
tekrar ele aldıklarını kaydeden Baş-
kan Kasapoğlu, “Şehrimizin sanayi
potansiyeline değer katma yolundaki
kararlılığımızı sürdürüyoruz. Bölgenin
ekonomik büyümesine, kalkınmasına
ve istihdamın artırılmasına katkı sağ-
lamak için çalışmalarımız tüm hızıyla
devam ediyor. Çivril’de hayalimizi
gerçeğe dönüştürmek için bölgeyi in-
celedik, planlarımızı gözden geçirdik.

Çivril OSB’yi bir yıl içinde tamamlaya-
rak, ilçemize kazandıracağız. Biz ilçe-
lerimizde sanayiyi güçlendirmek, De-
nizli’mizin üretim gücünü ilçelerimizle
birlikte yükseltmek istiyoruz.” dedi.

“ÇİVRİL OSB BİR YIL 
İÇİNDE TAMAMLANACAK”

Bölgeye kazandırılacak olan Yeni
OSB’nin ilçenin kalkınmasında, Çivril’in
kent ekonomisine ve sanayisine katkı
sağlamasında önemli bir rol oynayaca-
ğını belirten Başkan Kasapoğlu, “Şehri-
mizin sanayi potansiyeline değer katma
yolundaki kararlılığımızı sürdürüyoruz.
Bölgenin ekonomik büyümesine, kalkın-
masına ve istihdamın artırılmasına katkı
sağlamak için çalışmalarımız tüm hı-
zıyla devam ediyor. Çivril’de hayalimizi
gerçeğe dönüştürmek için bölgeyi ince-
ledik, planlarımızı gözden geçirdik, yeni
yerel yönetimimiz ile birlikte projeyi tek-
rar ele aldık. Çivril OSB’yi bir yıl içinde
tamamlayarak, ilçemize kazandıraca-
ğız. Biz ilçelerimizde sanayiyi güçlendir-
mek, Denizli’mizin üretim gücünü ilçele-
rimizle birlikte yükseltmek istiyoruz.”
dedi.İHA

“DENİZLİ’NİN ÜRETİM GÜCÜ ÇİVRİL
OSB İLE DAHA DA YÜKSELECEK”

Sema DOĞAN
21 farklı spor branşta hayata

geçirilecek Denizli Büyükşehir Be-
lediyesinin yaz dönemi spor kurs
kayıtları başlıyor. Spor kurs kayıt-
ları 10 Haziran 2024 Pazartesi
günü başlıyor. Denizli Büyükşehir
Belediyesinin yıl boyu vatandaşlara
ücretsiz olarak sunduğu spor kurs-
ları kapsamında yaz dönemi spor
kurs kayıtları başlıyor. Özellikle ço-
cukların ve gençlerin zihinsel ve
bedensel gelişimleri ile sosyalleş-
melerine katkı koymak, ayrıca ye-
teneklerini ortaya çıkarmak ama-
cıyla hayata geçirilen yaz dönemi
spor kurslarında 21 farklı spor
branşı yer alacak. Bu kapsamda
atletizm, badminton, bale, basket-
bol, buz pateni, cimnastik, güreş,
judo, karate, masa tenisi, nefes eg-
zersizi, okçuluk, pilates, satranç,
tekvando, tenis, voleybol, yoga,
yüzme, zumba ve zumba kids
branşları vatandaşların tercihine

sunulacak. 10 Haziran 2024 Pazar-
tesi günü saat 08.30’dan itibaren
başlayacak kurs kayıtları Denizli
Büyükşehir Belediyesinin resmi in-
ternet sitesi üzerinden yapılabile-
cek. Spor kursları hakkında mesai
saatleri içerisinde, 0 258 262 11
22, 0 258 211 00 70 ve 0 258 373
03 67 numaralı telefonlardan ayrın-
tılı bilgi alınabilecek. Acıpayam Ka-
palı Yüzme Havuzu, Çivril Kapalı
Yüzme Havuzu, Honaz Kapalı
Yüzme Havuzu ve Tavas Kapalı
Yüzme Havuzu’nda yapılacak
yüzme kursu için kayıtlar 11 Hazi-
ran 2024 Salı günü başlayacak. İn-
cilipınar Kapalı Yüzme Havuzu,
Karahasanlı-Çakmak Kapalı
Yüzme Havuzu, Kayıhan Kapalı
Yüzme Havuzu, Anafartalar-Do-
kuzkavaklar Kapalı Yüzme Havu-
zu’nda yapılacak yüzme kursu ka-
yıtları ise 12 Haziran 2024
Çarşamba gününden itibaren yapı-
lacak.

YAZ KURSLARI BAŞLIYOR
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Türkiye EBIC-Ege Avrupa
İşletmeler Ağı (Enterprise Eu-
rope Network-EEN) Projesi
etkinliğinde, katılımcılara dön-
güsel ekonomi ve dış ticaretin
artırılmasına yönelik fırsatlara
dair önemli bilgiler sunuldu.
Ayrıca, döngüsel ekonomi
kavramı ve döngüsel iş mo-
delleri, ayrıntıları ile ele alındı.
Avrupa İşletmeler Ağı ve
EBIC-Ege ile Avrupa İşletme-
ler Ağı Atölyesi’nin tanıtımı da
yapıldı. DTO toplantı salonun-
daki etkinliğin sabahki ilk otu-
rumunda, KOSGEB İzmir İl
Müdürü Dr. Levent Arslan
Döngüsel Ekonomi ve KO-
Bİ’lere Yönelik Fırsatlar baş-
lığı altında döngüsel ekonomi
kavramını ve döngüsel iş mo-
dellerini anlattı. İkinci otu-
rumda ise EBİLTEM-TTO
Proje Koordinatörü Anıl
Şensöz iyi uygulama ör-
nekleri ile finansman im-
kanları aktardı.

Öğleden sonraki Av-
rupa İşletmeler Ağı ve
EBIC-Ege Tanıtımında ise
Ağın genel yapısı, faaliyet-
leri ve iş birliği arama veri
tabanı, etkinlikler ve yurt-
dışı işletmelerle ikili gö-
rüşme imkanı ile iş birliği
veri tabanının incelenmesi
konuları işlendi. Avrupa İş-
letmeler Ağı Atölyesi baş-

lıklı oturumda da katılımcıları
ağa dahil etme ile iş birliği tek-
lifleri oluşturma konuları vardı.
Etkinliğe, DTO’dan Genel Se-
kreter Yardımcısı Tekstil Mü-
hendisi Dr. Akay Gündoğan
da katıldı.

“DTO, PROJECİ BİR
STK’DIR”

DTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Erdoğan, odalarının
ortağı olduğu EBIC-Ege Pro-
jesi’nin devam ettiğini belirte-
rek, talep olduğu müddetçe
üyelerini gerek kişisel gerekse
mesleki gelişimlerine katkı
sağlayacak, işlerini ve ka-
zançlarını artırmalarına imkân
tanıyacak faaliyetler ile proje-
lere imza atmaya devam ede-
ceklerini kaydetti. Ekibine

emek ve çabalarından, üyeleri
ile KOSGEB müdürlerine de
katılımlarından dolayı teşek-
kür etti. KOSGEB Denizli Mü-
dürlüğü ile sağladıkları iş bir-
liği sayesinde bugüne kadar
birçok organizasyon gerçek-
leştirdiklerine de dikkat çeken
Başkan Erdoğan, bu uyumun
ve birlikteliğin daha da güçle-
nerek devam etmesini diledi.
DTO üyelerinin ilgi gösterdiği
etkinliğe benzer ücretsiz orga-
nizasyonlarla bilgilendirme
toplantılarını, kesintisiz sürdü-
receklerini söyledi. Başkan Er-
doğan, “DTO, başta şehrimiz
olmak üzere bölgemize ve ül-
kemize hizmet veren projeci
bir sivil toplum kuruluşudur;
Türkiye’nin en proaktif odası-
dır” dedi.İHA

“ÜYELERİMİZİN KAZANÇLARINI ARTTIRACAK
FAALİYETLERE DEVAM EDECEĞİZ”

Avrupa İşletmeler Ağı Etkinliği Proje-
si’nin Denizli etkinliğinde konuşan De-
nizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur
Erdoğan, üyelerinin ilgi gösterdiği et-
kinliğe benzer ücretsiz organizasyon-

larla bilgilendirme toplantılarını,
kesintisiz sürdüreceklerini açıkladı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İletişim Fakültesi
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından 6'ıncı
sezonu düzenlenen “Project Fikirler Yarışıyor” et-
kinliğinde dereceye giren projeler belirlendi.

Dört gün boyunca birbirinden başarılı projelerin
yarıştığı etkinliğin final töreni 30 Mayıs Perşembe
günü Hierapolis Konferans Salonu'nda gerçekleşti-
rildi. Project ı Fikirler Yarışıyor” etkinliğinde bu se-
zon “Halkla İlişkiler”, “Kurumsal İletişim” ve “Etkinlik
Yönetimi” kategorilerinde toplam 47 proje yarıştı.

Ödüller açıklanmadan önce söz alan İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Soylu konuşmasının
başında bu sezon çok güzel projelerin yarıştığını,
etkinliği mümkün olduğunca Denizli'deki firmalarla
yapıldığını, oldukça güzel dönüşler alındığını ve bir-
çok firma ve STK temsilcinin etkinliğin kapanış
programına katıldığını ifade etti. Prof. Dr. Ali Soylu
sözlerine şöyle devam etti: “Yarışmak heyecan ve-
rici bir şey ve biz bu yarışma formatını 6 sezondur
devam ettiriyoruz. Bu etkinlik bize bir ilham verdi ve
artık ulusal düzeyde yapılan yarışmalara da katıla-
biliyor duruma geldik. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti,
TRT ve Türkiye Halkla İlişkiler Derneği'nin düzenle-
diği yarışmalar var. Bu sene dört projemizle hem
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin hem de TRT'nin
düzenlediği yarışmalara katılıyoruz. 2015 yılında
Aydın Doğan Vakfı'nın düzenlediği yarışmada ödül
almıştık. Umuyorum bu yıl da güzel ödüller alaca-
ğız.”

Konuşmasının devamında yapay zekânın öne-
mine dikkat çeken Prof. Dr. Ali Soylu yapay zekâ
okuryazarlığının alanda gündeme gelmesinin çok

önemli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Ali Soylu: “Her
sektörde yapay zekânın kendilerini nasıl etkileye-
ceği konuşuluyor. Bizim de yapay zekânın bize ne
gibi etki edeceğini düşünmemiz gerekiyor. Yeni me-
zun olacak öğrencilerin bu konuyu dikkate almala-
rını ve kendilerini geliştirmelerini tavsiye diyorum.
Mesleki anlamda başarılı olmak için yapay zekânın
nasıl çalıştığını ne gibi donanımlara sahip olunması
gerektiğini bilmeniz gerekiyor. Mezun olacak öğren-
cilerimize şimdiden hayatlarında başarılar diliyo-
rum” dedi.

Konuşmasının ardından Prof. Dr. Ali Soylu des-
teklerinden dolayı etkinliğin sponsoru firma adına
insan kaynakları müdürü Tuğba Çelebi Akın'a te-
şekkür plaketi takdim etti. Etkinlikte dereceye giren
projeler açıklanmadan önce etkinliğe destek veren
diğer kurum temsilcilerine, emeği geçen öğretim
elemanları ve öğrencilere teşekkür plaketleri takdim
edildi. Prof. Dr. Ali Soylu'nun konuşmasının arından
3 kategoride dereceye giren projelerin isimleri açık-
landı. Kurumsal İletişim proje kategorisinde birinci
Yenilik Ajans-Fanta Projesi, ikinci Venüs Ajans-Do-
ğan Holding Projesi, üçüncü SD Ajans-Petrol Ofisi
Projesi oldu. Etkinlik Yönetimi proje kategorisinde
birinci SOAT Ajans-Pamukkale Film Festivali Pro-
jesi, ikinci Prime Ajans-Pamukkale Üniversitesi Al-
tın Traverten Ödül Töreni Projesi, üçüncü Commu-
nication Ajans-Uluslararası Gazetecilik Okulu
Projesi oldu. Halkla İlişkiler proje kategorisinde bi-
rinci Maraton Ajans-Yavuzçehre Projesi, ikinci Had-
dur Ajans-İnogarden Projesi, üçüncü Yenilikçi
Ajans Little Gusto Projesi oldu.İHA

'Fikirler Yarışıyor' etkinliğinde 
dereceye giren projeler belli oldu



Yeni sezona iddialı bir başlangıç yapmak iste-
yen Altınordu, yaz transfer döneminin gelmesiyle
birlikte kadrosunu güçlendirme çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. İlk olarak teknik direk-
törlük görevine Olcay Şahan'ı getiren kırmızı-laci-
vertli ekip, daha sonra da oyuncu transferlerine
yöneldi. İzmir ekibi; Hüseyin Bulut, Bahattin Kara-
han ve Emre Aydınel'in ardından Almanya 5. Lig
temsilcisi Türkspor Dortmund'dan 23 yaşındaki

stoper Ali Çırak ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. Tor-
balı Metin Oktay Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen
imza töreninde açıklamalarda bulunan Çırak, Al-
tınordu'ya geldiği için mutlu olduğunu ifade ede-
rek, “Bana bu imkanı sunan başta başkanımız ol-
mak üzere herkese çok teşekkür ediyorum.
Burada bulunmayı büyük bir şans olarak görüyo-
rum. Buradaki tesis ve imkanları görünce karar
vermek zor olmadı.” dedi. İHA7 HAZİRAN 2024 CUMA

ALTINORDU, TRANSFERE DEVAM EDİYOR

Merkezefendi Belediyesi
Engelsiz Yaşam Akademi-
si’nde 3 yıldır öğrenci olan 37
yaşındaki Ethem Yüksel, ilk
kez Ankara’da katıldığı Tür-
kiye Halter Federasyonu ‘Be-
densel Engelliler Powerlifting
Türkiye Şampiyona’nda 65 ki-
logram sıkletinde 100 kilo-
gram kaldırarak Türkiye ikin-

cisi oldu.

“ANKARA’DA
BÜYÜK BİR 
BAŞARIYA İMZA ATTI”
Merkezefendi Belediye

Başkanı Şeniz Doğan; “İlçe-
mizi sporun merkezi haline
getirmek adına çalışmalar
gerçekleştirmeye devam edi-

yoruz. Türkiye Halter Fede-
rasyonu tarafından Ankara’da
düzenlenen ‘Bedensel Engel-
liler Powerlifting Türkiye
Şampiyonası’nda Türkiye
ikincisi olan Engelsiz Yaşam
Akademisi öğrencisi Ethem
Yüksel’i yürekten kutluyor,
başarılarının devamını diliyo-
rum” dedi.İHA

Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam Akade-
misi’nde eğitim gören Ethem Yüksel, Ankara’da

düzenlenen ‘Bedensel Engelliler Powerlifting
Türkiye Şampiyonası’ndan başıyla döndü.

İLK KEZ KATILDIĞI ŞAMPiYONADA 
DENiZLi’YE MADALYA GETiRDi

Çal Okul Sporları Voleybol
Turnuvası 72 sporcunun katı-
lımıyla Bekilli'de tamamlandı.
Kızlarda Bekilli Atatürk Ana-

dolu Lisesi, erkeklerde ise Çal
Anadolu Lisesi birinci oldu.

Bekilli Gençlik Spor İlçe
Müdürlüğünün ev sahipliğinde

düzenlenen Çal Okul Sporları
Voleybol Turnuvası, Bekilli
Spor Salonu'nda büyük bir
heyecanla tamamlandı. Tur-

nuvaya toplam 72 sporcu ka-
tıldı.Kız takımlarında Bekilli
Atatürk Anadolu Lisesi şampi-
yon olurken, erkek takımla-
rında ise Çal Anadolu Lisesi
birinciliği elde etti. Çekişmeli
ve heyecan dolu maçların ar-
dından düzenlenen ödül töre-
ninde kupa ve madalyalar,
Çal Gençlik Spor İlçe Müdürü
Tayfur Öztepe, Bekilli Gençlik
Spor İlçe Müdürü Sedat Du-
ran ve Bekilli Atatürk Anadolu
Lisesi Okul Müdürü Gökhan
Çınar tarafından sporculara
takdim edildi.Turnuvada spor-
cuların gösterdiği performans
ve mücadele izleyicilerden
büyük alkış aldı.İHA

Çal Okul Sporları Voleybol Turnuvası Bekilli'de gerçekleşti

Trendyol 1. Lig'i ikinci sırada
bitirerek Süper Lig’e yükselen
Göztepe’de, taraftarlar yeni se-
zon için satışa çıkarılan kombine
biletlere yoğun ilgi gösterdi. Ko-
nuyla ilgili kulüpten yapılan açık-
lamada, "Bugün 11.00'de başla-
yan genel satış döneminde,
2024-25 sezonu kombine biletle-
rine yoğun ilgi göstererek, kom-
bine bilet için ayrılan koltukları
kısa süre içinde tüketen taraftar-
larımıza sonsuz teşekkürler. Sü-
per Lig'in ilk iç saha maçında evi-
miz Gürsel Aksel Stadyumu'nda
buluşalım" ifadeleri kullanıldı. İHA

Göztepe’de kombineler tükendi


